Naribus trahere 1019
 Natare non didici p. 144, l. 359
 Nauigare cum deo p. 78, l. 619
 Nauiges Troezenem 1299
 Nauiges in Massiliam 1298
 Ne ad aures quidem scalpendas ocium est 1215
 Ne caprea contra leonem 1379
 Ne decima quidem Syracusanorum pars 1345
 Ne genu quidem flexo 1040
 Ne gladium tollas, mulier 1451
 Ne in Melampyrum incidas 1043
 Ne in tonstrinis quidem 1063
 Ne magna loquaris 1152
 Ne malorum memineras 1094
 Ne mihi Suffenus essem 1412
 Ne musca quidem 1084
 Ne nimium callidum hoc sit modo 1450
 Ne puero gladium 1418
 Ne sis patruus mihi 1339
 Ne supra pedem calcus 1446
 Ne via quidem eadem cum illo vult ingredi 1146
 Nebula in pariete 1338
 Nec cum bonis, nec cum malis amicis certandum p. 276, l. 349
 Nec omnia, nec passim, nec ab omnibus 1316
 Nec sibi, nec aliis vtilis 1452
 Necessitas ingens telum p. 248, l. 723
 Necessitati ne deus quidem resistit p. 248, l. 732

- Ne e quouis ligno Mercurius fiat 1447
 Nemini fidus, nisi cum quo prius modium salis
 absumperis 1014
 Nemo benemerito bouem immolauit praeter
 Pyrrhiam 1301
 Nemo mortalium omnibus horis sapit 1329
 Nemo sine crimine p. 343, l. 512
 Neque compluitur, neque sole aduritur 1453
 Nihil ad Bacchum 1357
 Nihil desperandum p. 480, l. 724
 Nisi si qua vidit auis 1128
 Noctuum ouum 1044
 Nocturna pugna p. 348, l. 613
 Nodum in scyrpo quaeris 1376
 Nominis proprii obliuisci p. 312, l. 131
 Non Chius, sed Cius 1109
 Non curat numerum lupus 1399
 Non est amicus, qui desiit p. 294, l. 740
 Non impetam lingua 1256
 Non magis parcemus quam lupis 1027
 Non missura cutem, nisi plena cruoris hirudo
 1384
 Non omnia possumus omnes 1294
 Non pluet post noctem, qua sus agrestis
 pepererit 1443
 Non sacrificata deورات p. 302, l. 922
 Non sum ex istis heroibus 1448
 Non sunt amici amici, qui degunt procul
 1286
 Noua Hymetia, Falerna vetera 1171
 Nouercale odium p. 206, l. 707
 Noui Simonem et Simon me 1449
 Nugae Siculae p. 324, l. 144
 Nullo in numero esse p. 100, l. 75
 Nullum animal 1083
 Nullum ocium seruis 1246
 Nullus malus magnus piscis 1292
 Numerus 1223
 Nunquid et Saul inter prophetas? 1064
 Nymphae Baccho conueniunt p. 208, l. 740

 Obrorto collo trahi p. 46, l. 894
 Occasione duntaxat opus improbitati 1068
 Ocium et cibus alienus p. 244, l. 621
 Ocium seruis nullum p. 256, l. 863
 Oculus dexter mihi salit 1337
 Odium agreste 1078
 Odium nouercale 1195
 Odium Vatinianum 1194
 Oenoe charadram 1356
 Ollas lippire 1077
 Ollas ostentare 1140
 Omnia non possumus omnes p. 309, l. 61
 Omnia sub vnam Myconum 1347
 Optimum aliena insania frui 1239
 Optimum non nasci 1249
 Ouo prognatus eodem 1221

 Paginam vtranque facere p. 329, l. 222
 Pannus lacer 1279
 Parasangis multis p. 298, l. 842
 Parcarum mater p. 250, l. 756
 Pardi mortem adsimulat 1366
 Parmula relicta p. 210, l. 786
 Parni scaphula 1417
 Paropsis malorum p. 466, l. 441
 Paterni nominis oblitus p. 312, l. 133
 Patria ibi est, vbi bene p. 206, l. 690
 Patrua lingua p. 351, l. 676
 Patruos sapere p. 350, l. 673
 Patruum esse p. 350, l. 672
 Pecunia anima p. 304, l. 961
 Pede tacito p. 30, l. 538
 Pedem alterum in sepulchro habere p. 74,
 l. 533
 Pedetentim 1002
 Pedibus ingredior, natate enim non didici
 1123
 Pedibus trahere 1018
 Pellem caninam rodere 1380
 Per extentum funem ire p. 406, l. 224
 Per tenebras, quae apud quercum 1090
 Perdiciis crura 1129
 Perdidisti vinum infusa aqua 1196
 Periculo alieno cautus p. 248, l. 709
 Periculosum est canem intestina gustasse 1322
 Perque enses perque ignem oportet irrumpere
 1255
 Persaepae sacra haud sacrificata deورات 1287
 Persolae nugae p. 324, l. 144
 Perspicere ex fronte p. 320, l. 52
 Phasim vsque nauigauit p. 362, l. 872
 Phoenice viuacior 1057
 Picem mus gustat p. 286, l. 577
 Pila mea est p. 386, l. 387
 Piscis magnus nullus malus p. 307, l. 12
 Pistilli circumuolutio p. 70, l. 438
 Placide bos 1003
 Plena manu 1016
 Plumbeo iugulare gladio 1410
 Plus apud Campanos vnguenti quam apud
 caeteros olei fit 1145
 Polyphi 1291
 Porcellus Acarnanius 1259
 Postulabam falces p. 165, l. 790
 Primas ferre p. 334, l. 328
 Primum Aegina pueros optimos alit 1461
 Primum aut vltimum p. 174, l. 911
 Prius duo echini amicitiam ineant 1383
 Prius locusta bouem pariet 1089
 Promus magis quam condus 1373
 Proprii nominis obliuisci 1296
 Proteo mutabilior 1174
 Prouinciam capere aut tradere p. 352, l. 691
 Pudor in oculis 1070

- Puer glaciem 1141
 Pueris puer, in consilio senex p. 306, l. 8
 Pucro gladium p. 416, l. 413
 Punctum temporis p. 184, l. 224
 Purgatis auribus 1394
 Purior clauo 1395
 Purpura iuxta purpuram diiudicanda 1074
 Purpura voracior p. 300, l. 863
 Putre salsamentum amat origanum 1283
 Pyrrhias bouem immolauit benemerito 1301

 Quae sub alis fiunt 1179
 Quaerens obsonium vestem perdidit 1455
 Quaeuis terra patria 1193
 Quam quisque norit artem, in hac se exerceat 1182
 Quanta Mus apud Pisam 1267
 Qui amant, ipsi sibi somnia fingunt 1290
 Qui arat oliuerum 1011
 Qui bene coniciet, hunc vatem 1278
 Qui multa rapuerit, pauca suffragatoribus dederit, saluus erit 1172
 Qui possim ab hoc epulo abesse? 1037
 Qui semel scurra, nunquam paterfamilias 1311
 Quid primum aut vitimum? 1154
 Quintae classis pro postremo p. 102, l. 120
 Quo properas, num ad Ephebum? 1041
 Quo semel est imbuta 1320
 Quod animal? 1083
 Quod dedi, datum nollem 1359
 Quod factum est, infectum fieri non potest 1272
 Quod in animo sobrii, id est in lingua ebrii 1055
 Quod index auro, id aurum homini 1351
 Quot seruos habemus, totidem habemus hostes 1231